
 

Zwischenstand am 17. Mai 2018 

nach der Emmersdorfer Baron-von-Aretin-Rallye
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1 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Evo 1 3 1629 449 522 658

2 Scheidhammer A. Regner A. Opel Astra D 3* 1 1617 524 457 636

3 Müller W. Trabs J. BMW 318 5 2 1593 492 521 580

4 Vollak S. Messerschmidt P. BMW 318 5 2 1304 537 60 707

5 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Evo 18 3 1294 316 497 481

6 Schultz T. Schultz M. Renault Clio 5 1 1249 60 501 688

7 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 240 4* 2 1204 60 490 654

8 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza D 3* 1 1163 262 403 498

9 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 6 1 1030 505 447 78

10 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 4* 2 1007 466 60 481

11 Schneider J. Genthe M. BMW 318 5 2 995 457 538

12 Gerstenberger M. Borack H. Volvo 240 4* 2 972 370 348 254

13 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Evo 1 3 964 519 445

14 Schulze F. Pfützenreuter A. Suzuki Swift 6 1 961 60 364 537

15 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 7 1 945 505 440

16 Liebehenschel D. Drüge M. Mitsu / Citroen
18 

rc4
3    1 941 537 404

17 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Evo 18 3 895 259 636

18 Kratzin C. Rosenmüller D. Subaru Impreza 18 3 863 143 438 282

19 Brunke T. Stöckel P. VW Golf III 5 1 836 381 455

20 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 10 3 828 366 60 402

21 Bretzner St. Heller M. Peugeot 306 5 1 821 307 60 454

22 Leonhardt T. Thamm N. Audi S4 8 3 780 351 429

23 Arndt H. Stützer Ch. Ford Fiesta 5 1 702 60 642

24 Bauer A. von Fritschen BMW 318 5 2 686 60 356 270

25 Meyer N. Nagel P. BMW M3 3* 2 678 328 350

26 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 5 1 675 60 537 78

27 Mekelburg A. Kruschke A. Opel Kadett E 6 1 658 60 282 316

28 Klein R. Kaiser J. BMW M3 E36 3* 2 646 60 586

29 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 637 372 265

30 Erndl S. Gertis B. Volvo 740 4* 2 616 260 356
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31 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 576 330 246

32 Rink A. Polzin G. Subaru Impreza 18 3 537 477 60

33 Heilborn N. Melde B. BMW M3 E36 3* 2 532 532

34 Weigert N. Bemmann J. BMW 318 5 2 514 60 454

35 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1 3 453 393 60

36 Neumann J. Pfarr G. BMW 318 5 2 447 447

37 März S. Knorr M. VW Golf III 5 1 419 419

38 Tsiflidis K. Kreuzer C. Subaru Impreza 18 3 404 404

39 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 403 274 129

40 Heise T. Siohl-Döppner D. Nissan Micra 7 1 399 60 339

41 Broda R. Eben M. BMW 318 5 2 329 329

42 Voigtmann D. Voigtmann M. Subaru Impreza 1 3 323 323

43 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 3* 3 305 305

44 Langa R. Jakubec O. Skoda Fabia D 18 1 278 278

45 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 271 211 60

46 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Evo 1 3 267 267

47 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 260 200 60

48 Barth E. Barth S. Trabant 601 7 1 256 256

49 Schlagner S. Lüdicke K. Trabant 601 7 1 145 145

50 Böhm T. Hanke S. Opel Kadett E 5 1 120 60 60

51 Kirk T. Lingl H. VW Golf II 5 1 84 6 78

52 Hartmann M. Hartmann C. Suzuki Swift 7 3 78 78

53 Joachim U. Fritzsche Y. VW Polo 6 1 60 60

54 Walther J. Meiners C. Volvo 940 4* 2 60 60

55 Leiß B. Seltmann A. Mazda 323 9 3 60 60

56 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 60 60

57 Sokolowski M. Fröhlich St. BMW 318 5 2 60 60

58 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 5 3 60 60

59 Stock U. Stock C. Subaru Impreza 18 3 6 6

60 Wiesner J. Harloff St. Volvo 940 *4 2 0
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          Sonderwertungen

          Junioren

1 Schneider J. Genthe M. BMW 318 5 2 995 457 538

2 Schulze F. Pfützenreuter A. Suzuki Swift 6 1 961 60 364 537

3 Weigert N. Bemmann J. BMW 318 5 2 514 60 454

4 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 271 211 60

          Einsteiger

1 Gerstenberger M. Borack H. Volvo 240 4* 2 972 370 348 254

2 Schulze F. Pfützenreuter A. Suzuki Swift 6 1 961 60 364 537

3 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 403 274 129

4 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 271 211 60

5 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 260 200 60

6 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 60 60

.
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 17. Emmersdorfer Baron-von-Aretin-Rallye  am 19. Mai 2018

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Vollak S. Messerschmidt P. BMW 318ti 5 2 60 293 191 1,3 707

2 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 5 1 60 279 190 1,3 688

3 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Lancer 1 3 60 263 183 1,3 658

4 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 242 4* 2 60 270 173 1,3 654

5 Arndt H. Stützer Ch. Ford Fiesta 5 2 60 264 170 1,3 642

6 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Lancer 18 3 60 279 150 1,3 636

6 Scheidhammer A. Regner A. Opel Astra TDI 3* 1 60 279 150 1,3 636

8 Klein R. Kaiser J. BMW M3 3* 1 60 236 155 1,3 586

9 Müller W. Trabs J. BMW 318is 5 2 60 250 136 1,3 580

10 Schneider J. Genthe M. BMW 318ti 5 2 60 236 118 1,3 538

11 Schulze F. Pfützenreuter A. Suzuki Swift 6 1 60 263 90 1,3 537

12 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza TDI 3* 1 60 193 130 1,3 498

13 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Lancer 18 3 60 193 117 1,3 481

13 Löseke W. Wöll S. Volvo 940 4* 2 60 210 100 1,3 481

15 Weigert N. Bemmann J. BMW 318is 5 2 60 207 82 1,3 454

15 Bretzner S. Heller M. Peugeot 306 5 1 60 179 110 1,3 454

17 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 10 3 60 150 99 1,3 402

18 Erndl St. Stadlöder M. Volvo 740 4* 2 60 150 64 1,3 356

19 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 6 1 60 113 70 1,3 316

20 Kratzin C. Kalinke M. Subaru Impreza 18 3 60 107 50 1,3 282

21 Bauer A. von Fritschen U. BMW 318ti 5 2 60 121 27 1,3 270

22 Gerstenberger M. Fritzensmeier S. Volvo 240 4* 2 60 90 45 1,3 254

23 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 60 30 9 1,3 129

24 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 5 1 60 0 0 1,3 78

24 Kirk T. Lingl H. VW Golf II 5 1 60 0 0 1,3 78

24 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 6 1 60 0 0 1,3 78

24 Hartmann M. Hartmann C. Suzuki MA 4x4 7 3 60 0 0 1,3 78
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  17. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 19. Mai 2018

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kl. Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.: 10

1 Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 5 19:35,0 190

2 Arndt Hannes Stützer Christian Ford Fiesta ST 5 20:08,4 170

3 Scheidhammer Alois Regner August Opel Astra CDTi 3* 20:10,5 150

4 Klemm Alexander Klemm Cornelia Seat Ibiza TDI 3* 20:59,1 130

5 Bretzner Stefan Heller Melanie Peugeot 306 S16 5 21:38,2 110

6 Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 6 22:28,1 90

7 Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 6 25:00,7 70

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 5 WP 4 0

x Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 6 WP 2 0

x Kirk Thomas Lingl Haimo VW Golf III 5 WP 1 0

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.: 11

1 Vollak Sebastian Messerschmidt Peter BMW 318ti E36 5 19:29,2 191

2 Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 4* 20:05,4 173

3 Klein Rafael Kaiser Jacqueline BMW M3 E36 3* 20:31,6 155

4 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 5 20:37,9 136

5 Schneider Jan Genthe Markus BMW 318ti E36 5 20:39,3 118

6 Löseke Werner Wöll Sascha Volvo 940 VOC 4* 21:06,4 100

7 Weigert Nico Bemmann Jan-Eric BMW 318is E36 5 21:11,7 82

8 Erndl Stefan Stadlöder Michael Volvo 740 VOC 4* 22:15,2 64

9 Gerstenberger Martin Fritzensmeier Steffi Volvo 240 VOC 4* 22:16,9 45

10 Bauer Andreas von Fritschen Uwe BMW 318ti E36 5 22:38,8 27

11 Nenninger Philipp Krause Jürgen Volvo 240 VOC 4* 23:16,3 9

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.:   6

1 Weileder Rudi Weileder Simone Mitsubishi Lancer E8 3 18:50,5 183

2 Dinkel Michael Allstadt Bernd Mitsubishi Lancer E7 3 18:51,3 150

3 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 3 20:07,0 117

4 Günther Pierre Ernst Markus Opel Vectra 4x4 3 22:25,6 ² 99

5 Kratzin Carsten Kalinke Melanie Subaru Impreza STI 3 24:04,7 50 .

x Hartmann Martin Hartmann Claus Suzuki MA 4x4 3 WP 2 ² 0

.
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  17. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 19. Mai 2018

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 1  -  Gruppe F bis 3500 cm³ mit Allrad gest.:   4

1 Weileder Rudi Weileder Simone Mitsubishi Lancer E8 3 18:50,0 263

   Klasse 3*  -  Gruppe F über 2500 cm³ 2WD und bis 3000 cm³ 4WD gest.:   7

1 Scheidhammer Alois Regner August Opel Astra CDTi 1 20:10,5 279

2 Klein Rafael Kaiser Jacqueline BMW M3 E36 2 20:31,6 236

3 Klemm Alexander Klemm Cornelia Seat Ibiza TDI 1 20:59,1 193

   Klasse 4*  -  Gruppe F bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.:   5

1 Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 2 20:05,4 270

2 Löseke Werner Wöll Sascha Volvo 940 VOC 2 21:06,4 210

3 Erndl Stefan Stadlöder Michael Volvo 740 VOC 2 22:15,2 150

4 Gerstenberger Martin Fritzensmeier Steffi Volvo 240 VOC 2 22:16,9 90

5 Nenninger Philipp Krause Jürgen Volvo 240 VOC 2 23:16,3 30

   Klasse 5  -  Gruppe F bis 2000 cm³ gest.: 21

1 Vollak Sebastian Messerschmidt Peter BMW 318ti E36 2 19:29,2 293

2 Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 19:35,0 279

3 Arndt Hannes Stützer Christian Ford Fiesta ST 1 20:08,4 264

4 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 2 20:37,9 250

5 Schneider Jan Genthe Markus BMW 318ti E36 2 20:39,3 236

7 Weigert Nico Bemmann Jan-Eric BMW 318is E36 2 21:11,7 207

9 Bretzner Stefan Heller Melanie Peugeot 306 S16 1 21:38,2 179

13 Bauer Andreas von Fritschen Uwe BMW 318ti E36 2 22:38,8 121

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 1 WP 4 0

x Kirk Thomas Lingl Haimo VW Golf III 1 WP 1 0

   Klasse 6  -  Gruppe F bis 1600 cm³ gest.:   4

1 Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 1 22:28,1 263

3 Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 1 25:00,7 113

x Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 1 WP 2 0

   Klasse 7  -  Gruppe F bis 1400 cm³ gest.:   4

x Hartmann Martin Hartmann Claus Suzuki MA 4x4 3 WP 2 0

   Klasse 10+12  -  Gruppe G (LG-Klassen 3+5) gest.:   5

3 Günther Pierre Ernst Markus Opel Vectra 4x4 3 22:25,6 150

   Klasse 16+17+18  -  Gruppe CTC bis + über 2000 cm³ gest.:   7

1 Dinkel Michael Allstadt Bernd Mitsubishi Lancer E7 3 18:51,3 279

3 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 3 20:07,0 193

5 Kratzin Carsten Kalinke Melanie Subaru Impreza STI 3 24:04,7 107 .
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